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PALVELUKUVAUS

Sonera Kamu -palvelu

1. Palvelun yleiskuvaus

Sonera Kamu -palvelulla asiakas voi soittaa puheluita ja lähettää tekstiviestejä rajattomasti valitsemiinsa Soneran ja 
Tele Finlandin liittymiin sekä yhteen Soneran verkon ulkopuoliseen kotimaiseen matkapuhelinliittymään kiinteällä
kuukausimaksulla. Soneran verkon ulkopuolinen liittymä voi olla toisen operaattorin matkapuhelinliittymä tai minkä 
tahansa kotimaisen operaattorin lankaliittymä. Palveluun on liitettävissä kaikkiaan 1-6 numeroa. 

Palvelu mahdollistaa rajoittamattoman tekstija puheluliikenteen kiinteällä kuukausimaksulla tilaaja-asiakkaan nume-
rosta palveluun liitettyihin numeroihin. Palveluun liitetyistä numeroista tilaaja-asiakkaalle soitetut puhelut ja lähetetyt 
viestit hinnoitellaan kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaisesti.

2. Palvelun rajoitukset

Palvelun voi kytkeä vain kuluttaja-asiakas. Palveluun voi kuulua korkeintaan kuusi liittymää. Palveluun liitettävä 
Soneran verkon ulkopuolinen liittymä lasketaan mukaan liittymämäärään.

3. Laskutus

Palvelusta laskutetaan kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaiset maksut. 

Palvelun maksut veloitetaan sen matkapuhelinliittymän laskulla, jolla asiakas on tilannut palvelun. 

Kun laskutettavaa liittymää koskeva palvelusopimus päättyy, päättyy myös Sonera Kamu – palvelua koskeva sopi-
mus automaattisesti.

Jos palveluun kytketyn liittymän palvelusopimus päättyy tai liittymä siirtyy toiselle operaattorille, liittymä poistuu 
automaattisesti Sonera Kamu -palvelusta ja puheluista ja tekstiviesteistä tähän liittymään veloitetaan tällöin kul-
loinkin voimassa olevan hinnaston mukaiset maksut. Tilaaja-asiakkaalle ilmoitetaan palveluun liitettyjen liittymien 
poistumisesta palvelusta tekstiviestillä.

Palvelun kuukausimaksuun kuulumattomista puheluista ja tekstiviesteistä veloitetaan kulloinkin voimassa olevan 
hinnaston mukaiset maksut. Ulkomailta Sonera Kamu -palveluun liitettyyn liittymään soitetut puhelut ja lähetetyt
tekstiviestit veloitetaan kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaan. Matkapuhelimella ulkomailla vastaanote-
tuista Sonera Kamu - puheluista laskutetaan hinnaston mukainen vastaanottomaksu.

4. Muut lisäpalvelut

Saldosopimus-palvelun saldorajan ylityttyä Sonera Kamu -palvelun puheluja on mahdollista soittaa ja tekstivies-
tejä lähettää kyseisestä liittymästä. Liittymällä, jolla on Sonera Kamu - palvelu, ei voi yhtäaikaisesti olla voimassa 
Sonera Kotisoitto -palvelua.

Mikäli tilaaja-asiakkaalla on käytössään Multi- SIM, sisältyvät myös rinnakkaisliittymällä soitetut puhelut palvelun 
kuukausimaksuun.

Vastaajaan soitetut puhelut eivät kuulu Sonera Kamu -palvelun kuukausimaksuun.

Mikäli Sonera Kamu -palveluun liitetystä numerosta on tehty soitonsiirto edelleen toiseen liittymään, veloitetaan 
siirron tekijältä soitonsiirrosta liittymätyypin mukainen maksu soitonsiirtohinnaston mukaisesti.

5. Muut ehdot

Sonera voi muuttaa tätä palvelukuvausta. Asiakkaalle tiedotetaan muutoksesta vähintään yhtä (1) kuukautta ennen 
sen voimaantuloa. Jos palvelukuvausta on muutettu asiakkaan vahingoksi, asiakkaalla on oikeus yhden (1) kuu-
kauden kuluessa ilmoituksesta purkaa sopimus.

Palveluun sovelletaan lisäksi Soneran palveluiden yleisiä toimitusehtoja kuluttaja-asiakkaille


